令和７年度専門課程・応用課程
合格者、ご家族及び関係者 各位

北海道職業能力開発大学校
学務課

  入校式のご案内

  令和７年度入校式を下記のとおり挙行いたしますので、ご案内いたします。

記

  １．日  時   令和７年４月４日（金）

専門課程…午前９時３０分～１０時３０分（予定）
           応用課程…午前１０時５０分～午前１２時００分
      ※専門課程と応用課程の入校式を二部制入れ替えにて挙行いたします。
      ※各団体等ご来賓のご臨席は専門課程入校式のみとなります。
  ２．式  場   Ｂ棟１０４教室（講堂）
  ３．受  付   専門課程…Ｂ棟入口[入校生集合時間９：００]
           応用課程…Ｄ棟入口[入校生集合時間１０：３０]
           （所属科・氏名を確認します。）
  ４．控 室 等   新入生の集合場所は別紙のとおり、受付でご案内します。

式会場への移動開始までは控室で待機し、担任の指示に従い行動し

てください。保護者・関係者の皆様は式典会場へご案内します。

  ５．そ の 他
（１） 駐車場は別紙をご参考願います。Ｂ棟前数台分は来賓用スペースとして区切って

おりますので駐車はお控えください。※混雑時は係員の指示に従い駐車願います。
（２） 会場には外靴のまま入場となります。（内履き等のご用意は不要です。）
（３） 式場に入室できる人数が限られますので、保護者及び関係者の方が多数参列され

る場合には、代表者以外の方は別室にて待機いただく可能性がございます。

（問い合わせ先）
 北海道職業能力開発大学校 学務課
 〒047-0292 小樽市銭函３丁目１９０番地

 ＴＥＬ：０１３４－６２－３５５２